ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUIZ GONZAGA
                            “Capital Estadual da Musica Missioneira” – Lei Estadual n°.14.123/2012

                                   “Paço Municipal Sepé Tiaraju” – Lei Municipal n°. 5.550/2015

SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESENVOLVIMENTO – SEMAD

“Doe órgãos, doe sangue, salve vidas”.

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AUDIÊNCIA PÚBLICA

   SIDNEY LUIZ BRONDANI, Prefeito Municipal de São Luiz

Gonzaga (RS), no uso de suas atribuições legais, CONVOCA a comunidade em

geral para participar de Audiência Pública, a ser realizada às 17 horas do dia 14 de

setembro de 2017 (quinta-feira) no Salão de eventos do Posto de Saúde do Centro,

localizado na Avenida Senador Pinheiro Machado, centro de São Luiz Gonzaga,

onde haverá a apresentação e discussão da Lei de Diretrizes Orçamentárias –

LDO.

             Gabinete do Prefeito Municipal de São Luiz Gonzaga (RS),

em 11 de setembro de 2017.

SIDNEY LUIZ BRONDANI

Prefeito Municipal